CUIT33647656779
Ingresos Brutos
Responsable Inscripto

N° Documento N° doc. int. Ejer. Fiscal Fecha Documento Clase Documento

00003A00176526 5101280250 2025 04.08.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 266.348,28 $ 2.663,48 ARS

En Palabras: DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES Peso argentino con CUARENTA Y OCHO centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101280250 pagado el 08.10.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 10 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 08.10.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

CUIT33647656779
Ingresos Brutos
Responsable Inscripto

N° Documento N° doc. int. Ejer. Fiscal Fecha Documento Clase Documento

00003A00176526 5101280250 2025 04.08.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 220.122,32 $ 2.201,22 ARS

En Palabras: DOS MIL DOSCIENTOS UN Peso argentino con VEINTIDOS centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101280250 pagado el 08.10.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 10 de 2025

Certificado no válido como comprobante fiscal 
Acceder con clave fiscal en AFIP para obtención del mismo

[...]

CUIT33647656779
Ingresos Brutos
Responsable Inscripto

N° Documento N° doc. int. Ejer. Fiscal Fecha Documento Clase Documento

00003A00176526 5101280250 2025 04.08.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 46.225,96 $ 23.112,98 ARS

En Palabras: VEINTITRES MIL CIENTO DOCE Peso argentino con NOVENTA Y OCHO centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101280250 pagado el 08.10.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 10 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 08.10.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

CUIT33647656779
Ingresos Brutos
Responsable Inscripto

N° Documento N° doc. int. Ejer. Fiscal Fecha Documento Clase Documento

00003A00176526 5101280250 2025 04.08.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 220.122,32 $ 4.402,45 ARS

En Palabras: CUATRO MIL CUATROCIENTOS DOS Peso argentino con CUARENTA Y CINCO centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101280250 pagado el 08.10.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 10 de 2025